

平成 26 年 3 月 20 日

各 位

東京都千代田区麹町一丁目4番地株式会社ファンドクリエーショングループ 代表取締役社長 田島克洋

(コード番号:3266)

問合せ先: 取締役経営企画部長 吉田 隆 電話番号: (03) 5212-5212(代表)

太陽光発電ファンドの完売および払込完了に関するお知らせ

当社は、平成25年12月16日付の「福岡県田川郡川崎町田原の太陽光発電所着工に関するお知らせ」において、HMF合同会社が、福岡県田川郡川崎町田原で建設計画を進めてきました「川崎町田原太陽光発電所」に関して、同日、着工したことを発表いたしました。その後、太陽光発電ファンドの組成を進め、「福岡川崎ソーラーファンド」の募集を開始しておりましたが、この度完売し、本日払込が完了したことをお知らせいたします。今後も引続き太陽光発電ファンドの組成を進めて行く予定です。

記

1. ファンドの概要

フ	ア	ンド	名	福岡川崎ソーラーファンド 福岡川崎ソーラー事業匿名組合
出	資	形	態	匿名組合方式
営	業	者	名	HMF 合同会社
発	電	所	名	川崎町田原太陽光発電所
所		在	地	福岡県田川郡川崎町
利	用	面	積	39, 825 m²
太	陽電	池容	量	1, 705kW
年	間想	定 発 電	量	1,916,986kWh(約532世帯分の年間電力消費量に相当)
募	集	総	額	6億1,000万円
_	口当た	<u>.</u> りの金	額	1口1,000万円
申	込	期	間	2014年3月10日(月)~2014年3月20日(木)
入	金	期	限	2014年3月20日 (木)

2. 今後の業績に与える影響

本案件組成に伴う今後の業績に与える影響につきましては、本日付で公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。